fupradicte fubjacebit. Sin autem : id eft. fi plaga fanguinis in-
venta non fuerit. ille qui pulfaverat rei penam fuftinebit. Qtiilibet

XXIIII. Confülum. XII. cl. de curti fua retinebit: nec ftabunt in judicio

pro quacumque caufa fatisfaciuri. nifi pridie facta fuerit eis ore ad os

edictio. nifi jus civitatis infregerint. . Quilibet confulum debet habere

bancum unum fub tribus Lobijs qui per juramentum a prima fundatio-

ne Civitatis funt inftitute: uno vero confulum mortuo qui in ejus locum

fuccedet, eundem bancum polfidebit. Sunt autem tres lobie: inferio¬

res macelli. Lobia prope hofpitale. Banchi panum («) apud forum pi-

fcium. Confules autem poffunt decreta conftituere fuper vinum. panem»

( m) Brodbänke.
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& carnes. & alia. fecundum quod univerfitati civitatis viderint expedi-

re : & quicunque fuper liijs juraverint. fi forte infringunt. honorem

fuum amiferunt. & bona eorum publicabuntur. Si autem Dominus in-

fringit. jura neglexit Civitatis. & quocumque modo decretum factum

fuerit. ita debet accipi. & quotiens infringitur. totiens accipiatur. (o)

Sigillum ex cera rubra, appenfum ferico rubro, in medio, quo

duae membranae colligatae funt.

Longitudo duarum membranarum, quaeconfutae funtfilo, III. pe¬

ct um VII. pollicüm eil. Latitudo I. pedis regij & V."

pollicum.

Charafter fcripturae ex ipfo feculo XII. eflr. Diphthöngi ubique

comparent. Vocalis e in firie vocum femper caudata eil
inferius.

(o) Hic incipit fanftio legum ac jurium totius membranae.
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XXVI.

CHARTA TRANSACTIONIS DE LIMITIBUS INTER

ABBATIAM S. PETRI ET INTER CELLAM, CANONICORUM
REGULARIUM MONASTERIUM.

ANNO MCXXI.

Ex Monaßerio S. Petri.

In Nomine Domini noftri Jefu Chrifti taliter facta eft concordia, &confirmata inter Monachos Coenobij S. Petri de monte, & Canoni-

cos de Cella fanftse femperque virginis Mariae de terminis locorum, in

qüibns in nigra fylva commorahtUr. Anno ab Incarnatione Domini

M. C. XXI. Epact. nulla, cöncurrente vero Indict. XIIII. Luna XVIIII.

quarto Noft. Aug. in praefentia venerabilis Vclalrici Conftantienfis Epi-

fcopi, & Ducis Bertholdi, & D. Brunonis & aliorum Principum feil.

Dom. II. Marc/iionis, Friderici de Woluahe, Conradi de Zaringen ge-

neris comitis Berth. cum quidam terminos per convalles circa capellam

S. Nicolai extendere vellent. tandem communi aflenfu utrarumque par¬

tium omniumque judicio principum, ut expulfa omni controverfia dia-